
ZARZĄDZENIE NR 289/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 22 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXIX/305/20 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Id: 8EFD3EF0-552E-4D5C-BE1C-89B8F37899AC. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2021 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

752 

801 

852 

853 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 289/2021  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 17 maja 2021 r.  
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 
2021 rok 

 

OBRONA NARODOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

75295 

80195 

85203 

85334 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

2120 

2120 

2010 

2110 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 

 81 584,00 

 50,00 

 0,00 

 12 368,00 

 81 584,00 

 50,00 

 0,00 

 12 368,00 

 81 584,00 

 50,00 

 0,00 

 12 368,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 34 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 34 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 34 700,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 81 584,00 

 50,00 

 34 700,00 

 12 368,00 

 81 584,00 

 50,00 

 34 700,00 

 12 368,00 

 81 584,00 

 50,00 

 34 700,00 

 12 368,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 8EFD3EF0-552E-4D5C-BE1C-89B8F37899AC. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

855 

700 

750 

752 

754 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OBRONA NARODOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

85516 

70004 

70005 

75023 

75295 

75421 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

2030 

4270 

4480 

4270 

4300 

4240 

4170 

4220 

PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 81 584,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 81 584,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 81 584,00 

 0,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   565 502,00 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 436 800,00 

 8 000,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 436 800,00 

 8 000,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 2 000,00 

 436 800,00 

 8 000,00 

 25 000,00 

 0,00 

 2 000,00 

 471 500,00  94 002,00 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 436 800,00 

 8 000,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 81 584,00 

 0,00 

 2 000,00 

 436 800,00 

 8 000,00 

 0,00 

 25 000,00 

 81 584,00 

 2 000,00 

 436 800,00 

 8 000,00 

 25 000,00 

 81 584,00 

 2 000,00 

 565 502,00 

w tym 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 25 000,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 8 000,00 

 25 000,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: 8EFD3EF0-552E-4D5C-BE1C-89B8F37899AC. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

801 

Wyszczególnienie 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101 

80102 

80104 

80115 

80117 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

4010 

4040 

4210 

4280 

4300 

4440 

4270 

4300 

4010 

4040 

4210 

4280 

4440 

4710 

4010 

4040 

4240 

4440 

4710 

4040 

4210 

4240 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 18 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 345,00 

 0,00 

 3 550,00 

 0,00 

 0,00 

 6 910,00 

 0,00 

 1 450,00 

 0,00 

 18 000,00 

 0,00 

 16 895,00 

 8 456,00 

 43 401,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 18 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 255,00 

 0,00 

 1 450,00 

 1 496,00 

 0,00 

 2 150,00 

 0,00 

 0,00 

 18 000,00 

 0,00 

 23 201,00 

 2 150,00 

 43 351,00 

 42 708,00 

 0,00 

 87 453,00 

 0,00 

 0,00 

 131 895,00 

 30 016,00 

 5 626,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 066,00 

 0,00 

 0,00 

 14 214,00 

 0,00 

 600,00 

 0,00 

 71 480,00 

 1 159,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 298,00 

 30 832,00 

 500,00 

 505,00 

 3 650,00 

 65 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 228,00 

 1 159,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 110 785,00 

 0,00 

 18 987,00 

 0,00 

 0,00 

 131 895,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 10 298,00 

 30 832,00 

 500,00 

 505,00 

 3 650,00 

 65 000,00 

 18 000,00 

 0,00 

 0,00 

 17 228,00 

 1 159,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 13 345,00 

 0,00 

 3 550,00 

 0,00 

 0,00 

 6 910,00 

 0,00 

 1 450,00 

 110 785,00 

 18 000,00 

 18 987,00 

 16 895,00 

 8 456,00 

 175 296,00 

w tym 

 42 708,00 

 18 000,00 

 87 453,00 

 23 201,00 

 2 150,00 

 175 246,00 

 30 016,00 

 5 626,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 066,00 

 0,00 

 18 000,00 

 14 214,00 

 0,00 

 600,00 

 0,00 

 71 480,00 

 1 159,00 

 0,00 

 20 255,00 

 0,00 

 1 450,00 

 1 496,00 

 0,00 

 2 150,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 8EFD3EF0-552E-4D5C-BE1C-89B8F37899AC. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

853 

854 

855 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

80149 

80150 

80195 

85203 

85334 

85401 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

4270 

4300 

4440 

4710 

4010 

4040 

4170 

4170 

4300 

4700 

3110 

4010 

4040 

4110 

4440 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 96,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 368,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50,00 

 0,00 

 12 368,00 

 0,00 

 0,00 

 12 368,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 734,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 248,00 

 0,00 

 0,00 

 5 248,00 

 326 400,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 482,00 

 252,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 825,00 

 0,00 

 3 423,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 252,00 

 0,00 

 871,00 

 0,00 

 7 047,00 

 24 268,00 

 3 385,00 

 0,00 

 0,00 

 1 825,00 

 0,00 

 3 423,00 

 1 252,00 

 871,00 

 0,00 

 34 700,00 

 0,00 

 5 248,00 

 34 700,00 

 0,00 

 5 248,00 

 763 200,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 96,00 

 0,00 

 1 000,00 

 252,00 

 0,00 

 871,00 

 50,00 

 7 047,00 

 24 268,00 

 3 385,00 

 12 368,00 

 0,00 

 1 825,00 

 0,00 

 3 423,00 

 1 252,00 

 871,00 

 50,00 

 34 700,00 

 12 368,00 

 5 248,00 

 34 700,00 

 12 368,00 

 5 248,00 

 763 200,00 

w tym 

 1 000,00 

 734,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 248,00 

 0,00 

 0,00 

 5 248,00 

 326 400,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 482,00 

 252,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 825,00 

 0,00 

 3 423,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 8EFD3EF0-552E-4D5C-BE1C-89B8F37899AC. Podpisany Strona 4



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ 

926 

Wyszczególnienie 

KULTURA FIZYCZNA 

85516 

92601 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

OBIEKTY SPORTOWE 

4010 

4110 

4120 

4300 

4520 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  51 351,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   565 502,00 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 887 853 541,20 

 957 049 117,20 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 69 195 576,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 505 543,00 

 326 400,00 

 15 000,00 

 15 000,00 

 260 000,00 

 57 320,00 

 9 080,00 

 15 000,00 

 0,00 

 696 800,00 

 57 320,00 

 9 080,00 

 0,00 

 15 000,00 

 763 200,00 

 15 000,00 

 15 000,00 

 985 043,00  137 353,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 696 800,00 

 57 320,00 

 9 080,00 

 0,00 

 15 000,00 

 763 200,00 

 15 000,00 

 15 000,00 

 1 122 396,00 

w tym 

 556 894,00 

 326 400,00 

 15 000,00 

 15 000,00 

 260 000,00 

 57 320,00 

 9 080,00 

 15 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 8EFD3EF0-552E-4D5C-BE1C-89B8F37899AC. Podpisany Strona 5



565 502,00 zł       

* 81 584,00 zł          

* 50,00 zł                 

* 34 700,00 zł          

* 12 368,00 zł          

* 436 800,00 zł        

zwiększenie dochodów w rozdz. 80195 - Pozostała działalność dotyczących zawartego

porozumienia z MEN nr MEN/2017/DWKI/1765 z dnia 28.11.2017 r. oraz Aneksu nr 1 z dnia

10.11.2020 r. do porozumienia w sprawie realizacji zadania z zakresu administracji rządowej,

wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - zadanie 2.4,

Priorytet II Programu: Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny. Zmiana dotyczy

dostosowania planu do otrzymanych środków z dotacji na realizację w/w zadania.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85334 - Pomoc dla repatriantów

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.117.2021.MK z dnia 6 maja

2021 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (poz. 13 w cz. 83), przeznaczone są

na realizację zadań określonych w art. 17 i art. 23 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o

repatriacji (Dz.U. z 2019 r. poz. 1472).

w dziale 852 - Pomoc społeczna

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia zgodnie z

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.128.2021.MJ z dnia 13 maja 2021 r.

Zmian w planie dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr

ZP-ZS.3111.47.2021.JK z dnia 11 maja 2021 r. z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków

wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust.

1 pkt 2 oraz art. 51 c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z

2020 r. poz. 1876 z późn. zm.), w związku z programem kompleksowego wsparcia rodzin „Za

życiem” przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2016 r.

poz. 1250). Powyższe środki uwzględniają podwyższenie dotacji na okres od 1 stycznia do 30

czerwca 2021 r. o 30%, tj. o 525,75 zł na jednego uczestnika miesięcznie.

w dziale 752 - Obrona narodowa

zwiększenie dochodów w rozdz. 75295 - Pozostała działalność w związku z otrzymaną

dotacją z Ministerstwa Obrony Narodowej na realizację zadania polegającego na

wyposażeniu uczniów oddziału przygotowania wojskowego w IV LO w jednolity ubiór oraz

szkoły w wyposażenie specjalistyczne służące do realizacji programu szkolenia w oddziałach

przygotowania wojskowego zgodnie z zawarta umową nr 119/3300018841/184 z dnia 28

kwietnia 2021 r.

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 855 - Rodzina

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi

w wieku do lat 3 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.124.2021.AD

z dnia 12 maja 2021 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83 poz. 58)

przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie Resortowego programu

rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch +” 2021.

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok

Id: 8EFD3EF0-552E-4D5C-BE1C-89B8F37899AC. Podpisany Strona 1



556 894,00 zł       

* 8 000,00 zł            

* 25 000,00 zł          

* 2 000,00 zł            

*
175 246,00 zł        

* 5 248,00 zł            

* 326 400,00 zł        

* 15 000,00 zł          

,

w dziale 750 - Administracja publiczna

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

     na kwotę

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 926 - Kultura fizyczna 

w dziale 855 - Rodzina

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85516 - System

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na wnioski placówek 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 92601 - Obiekty sportowe w

związku ze zwiększonym zapotrzebowaniem na wywóz odpadów komunalnych na gminnych

obiektach sportowych

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z koniecznością dokonania napraw drukarek

przeniesienie wydatków między paragrafami i rozdziałami na wnioski jednostek oświatowych

w związku z realizacją statutowych zadań

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75421 - Zarządzanie

kryzysowe  z uwagi na konieczność zakupu wody mineralnej na Mobilny Punkt Szczepień 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z zabezpieczeniem

środków na koszty remontu lokalu nabytego przez Gminę Wałbrzych w nieruchomości przy

ul. Broniewskiego 65d (byłe kino)

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85401 - Świetlice szkolne na

wnioski placówek oświatowych

Id: 8EFD3EF0-552E-4D5C-BE1C-89B8F37899AC. Podpisany Strona 2




